ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Тегульдет

15.10.2015                                                                                                                № 8

О внесении изменений в решение
Думы Тегульдетского района

от 29.04.2015 № 13

В  соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об  образовании  в  Российской  Федерации»  и  в  целях  приведения
муниципального  правового  акта   в  соответствие  с   действующим
законодательством

Дума Тегульдетского района  р е ш и л а:
1. Внести в решение Думы Тегульдетского района от  29 апреля 2015  года

№  13  «Об  утверждении  Положения  о  Районном  отделе  образования
Администрации Тегульдетского района»   следующие изменения:

1.1. Подпункт 7 пункта 3.1 исключить;
2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  Общества  с  ограниченной

ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в  информационно  –
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бюджетно –
налоговую комиссию Думы Тегульдетского района.

Глава Тегульдетского района

                            И.А. Клишин

Председатель Думы Тегульдетского района

                                                  А.П.Мельник

http://teguldet.tomsk.ru/